B LÉOlS(4,

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

ll(,1\r \\ lr( L , )\r t
' lr\ L '

' ^ T:i#.'#i n:B,:#,,JI.^
APROVADO
Eti \,ol.tCJO i-.iiCÂ

REQUERIMENTO NO. 465/2023

REQUER PAVIMENTAçÂO ASFÁLTICA
PARA RUA TURMALINA, RUA W, RUA
LOCAL F, RUA LOCAL A E RUA LOCAL
B, BAIRRO ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na íorma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANtO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLT]CA PARA RUA TURMALINA, RUA W, RUA
LOCAL F, RUA LOCAL A E RUA LOCAL B, BAIRRO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é reivindicação dos moradores que
sofrem com o trafego nestes locais.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM í6 DE
OUTUBRO OE2023.

Atenciosamente,

LUCIA IROZ SERPA
UCIA OUEIROZ

L-

IuoJonoi
^lvet

Bdrboro,25 - AnlôhioMiguel lcÊP5l.g8l-l2B - ltsiting§/ceL IÉ a